

Årsredovisning för
QAT Consulting AB
556759-1713

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i QAT Consulting AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 20 februari 2025. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Mattmar den 20 februari 2025



Mats Ågren

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för QAT Consulting AB, 556759-1713, med säte i Åre, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom kvalitetsstyrning och kvalitetssäkring företrädesvis åt läkemedelsindustri och medicinteknisk industri.

Flerårsöversikt

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	Belopp i kr 2021-12-31
Nettoomsättning	489 731	1 346 722	1 301 991	1 645 882
Resultat efter finansiella poster	-35 891	515 494	435 614	501 040
Soliditet, %	85	82	87	85

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret minskat vilket beror på en planerad nedtrappning av uppdrag.

Eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	1 013 390	407 651
Utdelning		-375 000	
Omföring av föregående års resultat		407 651	-407 651
Årets resultat			-35 891
Vid årets slut	100 000	1 046 041	-35 891

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 1 010 150 kronor, behandlas enligt följande:	
balanserat resultat	1 046 041
årets resultat	-35 891
Totalt	1 010 150
disponeras för	
utdelning, 1 000 st aktier * 150 kr per styck	150 000
balanseras i ny räkning	860 150
Summa	1 010 150

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		489 731	1 346 722
Övriga rörelseintäkter		-	1 264
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		489 731	1 347 986
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-424 063	-622 290
Personalkostnader	2	-112 082	-222 311
Summa rörelsekostnader		-536 145	-844 601
Rörelseresultat		-46 414	503 385
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 824	856
Ränteintäkter		10 078	11 534
Räntekostnader		-1 379	-281
Summa finansiella poster		10 523	12 109
Resultat efter finansiella poster		-35 891	515 494
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-35 891	515 494
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-107 843
Årets resultat		-35 891	407 651

2025022400443

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	649 451	546 625
Summa finansiella anläggningstillgångar		649 451	546 625
Summa anläggningstillgångar		649 451	546 625
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	291 375
Övriga fordringar		5 862	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		349 346	49 149
Summa kortfristiga fordringar		355 208	340 524
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		306 749	979 411
Summa kassa och bank		306 749	979 411
Summa omsättningstillgångar		661 957	1 319 935
SUMMA TILLGÅNGAR		1 311 408	1 866 560

2025022400444

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 046 041	1 013 390
Årets resultat		-35 891	407 651
Summa fritt eget kapital		1 010 150	1 421 041
Summa eget kapital		1 110 150	1 521 041
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		13 495	33 827
Skatteskulder		6 840	72 279
Övriga skulder		165 923	202 066
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	37 347
Summa kortfristiga skulder		201 258	345 519
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 311 408	1 866 560

2025022400445

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	546 625	430 769
-Tillkommande fordringar	102 826	115 856
Redovisat värde vid årets slut	649 451	546 625

Kapitalförsäkringens marknadsvärde per 31 december 2024 uppgår till 837 302 kr (fg år 649 920 kr).

Underskrifter

Mattmar den 20 februari 2025



Mats Ågren
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

